איני יכול לקבלה בשלב זה, הן בהעדר פירוט למתווה המוצע
והן משום שעל המבקש להוכיח המשך התייצבות לדיונים ושיתוף פעולה בהליך.

לשקול למשיבה לאפשר כדי לצדדים. ההחלטה את תשלח המזכירות דיון. ללא זו החלטה ניתנת הצדדים בהסכמת
עמדתה, ההחלטה תיכנס לתוקף ביום 17.2.17.

ניתנה היום, י"ט שבט תשע"ז, 15 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.